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Förhör 2019-08-06, kl. 13.05

Hörd person:Förhörsledare: Sven-Åke Blombergsson, Jonas Englund Plats för förhöret: Polhemsgatan 30, Stockholm.

har informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att han därefter får ta del av förhörsutskriften för ett godkännande.

har också informerats om yppandeförbudet avseende detta förhör.

ombeds berätta om sin bakgrund och han uppger att. Detta varPå fråga uppgeratt han gjorde sin militärtjänst påoch han

tillfrågas vad han kan berätta omuppgav att han inte känner honom och de har inte heller träffats.

tillfrågas om han känner Stig Engström som arbetade på Skandia under 80-talet och

uppger att han träffat Stig och att denne arbetade med trycksaker och grafisk produktionStig var svårsnackad och lite tystlåten och försynt. vill inte påstå att han personligen kände Stig.

tillfrågas om han vid något tillfälle varit med närfört en diskussion om Stigs förehavanden på mordnatten men han kan inte minnas någon diskussion. Han vet att deras säkerhetschef,, hade kunskap om det ochoch

pratade om Stig som arbetat över denna kväll. Stig var föremål för intresse i utredningen. Enligtvar det polisen som var intresserad av Stig Engström. känner till att Stig lämnade huset på kvällen och befunnit sig på gatan när mordet skedde.

uppger att det känns avlägset att Stig skulle kunna vara inblandad på något sätt.

tillfrågas om han själv tog några initiativ till vissa åtgärder kring Stig såsom att kontrollera utpasseringstiden eller liknande men det har han inte gjort.

känner till att Stig var ute på gatan och då omedelbart i direkt anslutning till mordet och detta fick han reda på via media direkt efter mordet. känner till registeringssystemet för
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2019-08-06_E63-56_förhör-tidigare-anställd-skandia.pdf/1&oldid=379348"
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